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1.
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа

(,,Службен весник на РМ’’ бр.5/02) а во врска со член 71 став 1 алинеа 3 од Статутот
на Oпштина Ресен (,,Службен гласник на Општина Ресен’’ бр.7/2010, 13/2013,
8/2015 и 11/2015) донесувам

З А К Л У Ч О К
за прогласување на Одлуката за утврдување на цените и начинот на бесплатен

превоз на ученици во основното и средното образование на подрачјето на
Општина Ресен

Се прогласува Одлуката за утврдување на цените и начинот на бесплатен
превоз на ученици во основното и средното образование на подрачјето на
Општина Ресен, што Советот на Општина Ресен ја донесе на седницата одржана
на  30.05.2019 година.

Бр.09-1139/1 Градоначалник
31.05.2019 година Живко Гошаревски с.р.
Р е с е н

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локаланата самоуправа
(„Службен весник на РМ“,бр.05/2002), член 22-б од Законот за превоз во патниот
сообраќај („Службен весник на Република Македонија“ број 68/2004, 127/2006,
114/2009, 83/10, 140/10, 17/11, 53/11, 6/12, 23/13, 120/13, 163/13, 187/13, 42/14,
112/14, 166/14, 97/15, 124/15, 129/15, 193/15, 37/16, 71/16, 64/18 и 163/18) и член 23
став 1 точка 21 и 47 од Статутот на Општина Ресен ( „ Службен гласник на Општина
Ресен “,бр. 7/2010, 13/2013, 8/2015 и 11/2015) , Советот на Општина Ресен на
седницата одржана на ден 30.05.2019 година донесе:

О  Д  Л  У  К  А

За утврдување на цените и начинот на бесплатен превоз на ученици во основното
и средното образование на подрачјето на Општина Ресен

Член 1

Со оваа Одлука Советот на Општина Ресен ги утврдува цените и начинот на
вршење на бесплатен превоз на ученици во основното и средното образование на
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подрачјето на Општина Ресен, каде што има утврден возен ред и превозот се врши
од страна на носители на дозвола за општински линиски превоз.

Член 2

Советот на Општина Ресен ја утврдува цената и начинот на вршење на бесплатен
превоз на ученици во основното  образование на подрачјето на Општина Ресен,
каде што има утврден  возен ред и превозот се врши од страна на носители на
дозвола за општински линиски превоз на следниот начин:

ДЕЛ 1
1 2 3 4 5 6 7

Опис
Релација

Единица
мерка

Количина
(ученици)

Единечна
(дневна)
Цена без

ДДВ

Вкупна
цена без

ДДВ
( 3+4)

ДДВ Вкупна
цена со

ДДВ

с. Г.Б.Црква-
Подмочани-
с.Г.Б.Црква
(5х2=10 км

вкупно)

Бр. 1 60,00 60,00 3,00 63,00

с. Козјак-
Подмочани-

с.Козјак
(4х2=8 км
вкупно)

Бр. 1 60,00 60,00 3,00 63,00

с. Д.Б.Црква-
Подмочани-
с.Д.Б.Црква
(3х2=6 км
вкупно)

Бр. 1 60,00 60,00 3,00 63,00

с.Рајца-
Подмочани-

с.Рајца
(4х2=8 км
вкупно)

Бр. 1 60,00 60,00 3,00 63,00

с.Курбиново-
Подмочани-
с.Курбиново
(7х2=14 км

вкупно)

Бр. 1 60,00 60,00 3,00 63,00

с.Асамати-
Подмочани-
с.Асамати
(7х2=14 км

вкупно)

Бр. 1 60,00 60,00 3,00 63,00

с.Претор-
Подмочани-

с.Претор

Бр. 1 60,00 60,00 3,00 63,00
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(9х2=18 км
вкупно)

с. Крани и с.
Арвати –

Подмочани-
с.Крани и
с.Арвати
( 15х2=30

км)

Бр. 1 84,00 84,00 4,20 88,20

с. Наколец –
Подмочани –

с.Наколец
(20 х2=40

км)

Бр. 1 96,00 96,00 4,80 100,80

с. Сопотско
–

Подмочани-
с.Сопотско
( 10х2=20

км)

Бр. 1 84,00 84,00 4,20 88,20

ДЕЛ 2
1 2 3 4 5 6 7

Опис
Релација

Единица
мерка

Количина
(ученици)

Единечна
(дневна)
Цена без

ДДВ

Вкупна
цена без

ДДВ
( 3+4)

ДДВ Вкупна
цена со

ДДВ

с.Сливница-
Љубојно-
с.Сливница
(10х2=20 км
вкупно)

Бр. 1 60,00 60,00 3,00 63,00

с.Крани-
Љубојно-
с.Крани

(7х2=14 км
вкупно)

Бр. 1 60,00 60,00 3,00 63,00

с. Штрбово-
Љубојно-

с.Штрбово
(6х2=12 км

вкупно)

Бр. 1 60,00 60,00 3,00 63,00

с. Наколец-
Љубојно-
с.Наколец
(3х2=6 км
вкупно)

Бр. 1 60,00 60,00 3,00 63,00
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с.Д.Дупени-
Љубојно-

с.Д.Дупени
(2х2=4 км
вкупно)

Бр. 1 60,00 60,00 3,00 63,00

с. Брајчино-
Љубојно-

с.Брајчино
(2х2=4 км
вкупно)

Бр. 1 60,00 60,00 3,00 63,00

ДЕЛ 3
1 2 3 4 5 6 7

Опис
Релација

Единица
мерка

Количина
(ученици)

Единечна
(дневна)
Цена без

ДДВ

Вкупна
цена без

ДДВ
( 3+4)

ДДВ Вкупна
цена со

ДДВ

с.Болно-
Ресен-
с.Болно

(7х2=14 км
вкупно)

Бр. 1 60,00 60,00 3,00 63,00

с. Евла-
Ресен-
с.Евла

(5х2=10 км
вкупно)

Бр. 1 60,00 60,00 3,00 63,00

ДЕЛ 4
1 2 3 4 5 6 7

Опис
Релација

Единица
мерка

Количина
(ученици)

Единечна
(дневна)
Цена без

ДДВ

Вкупна
цена без

ДДВ
( 3+4)

ДДВ Вкупна
цена со

ДДВ

с.
Сопотско-

Ресен-
с.Сопотско
(5х2=10 км

вкупно)

Бр. 1 60,00 60,00 3,00 63,00

ДЕЛ 5
1 2 3 4 5 6 7

Опис
Релација

Единица
мерка

Количина
(ученици)

Единечна
(дневна)
Цена без

ДДВ

Вкупна
цена без

ДДВ
( 3+4)

ДДВ Вкупна
цена со

ДДВ
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с. Златари-
Ресен-

с.Златари
(4х2=8 км
вкупно)

Бр. 1 60,00 60,00 3,00 63,00

ДЕЛ 6
1 2 3 4 5 6 7

Опис
Релација

Единица
мерка

Количина
(ученици)

Единечна
(дневна)
Цена без

ДДВ

Вкупна
цена без

ДДВ
( 3+4)

ДДВ Вкупна
цена со

ДДВ

с.Г.
Крушје-
Ресен-

с.Г.Крушје
(7х2=14 км

вкупно)

Бр. 1 80,00 80,00 4,00 84,00

с.Лева
Река-

Ресен-
с.Лева
Река

(9х2=18 км
вкупно)

Бр. 1 80,00 80,00 4,00 84,00

с.
Избишта-

Ресен-
с.Избишта
( 4х2=8 км

вкупно)

Бр. 1 60,00 60,00 3,00 63,00

с.
Јанковец-

Ресен-
с.Јанковец
(2х2=4 км
вкупно)

Бр. 1 30,00 30,00 1,50 31,50

Член 3

Советот на Општина Ресен ја утврдува цената и начинот на вршење на бесплатен
превоз на ученици во  средното образование на подрачјето на Општина Ресен, каде
што има утврден  возен ред и превозот се врши од страна на носители на дозвола
за општински линиски превоз на следниот начин:
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ДЕЛ 1
1 2 3 4 5 6 7

Опис
Релација

Единица
мерка

Количина
(ученици)

Единечна
(дневна)
Цена без

ДДВ

Вкупна
цена без

ДДВ
( 3+4)

ДДВ Вкупна
цена со

ДДВ

с.Брајчино –
Ресен –

с.Брајчино
(30 х 2= 60
км вкупно)

Бр. 1 120,00 120,00 6,00 126,00

с..Љубојно-
Ресен-

с.Љубојно
( 28 х 2=56
км вкупно)

Бр. 1 120,00 120,00 6,00 126,00

с.Д.Дупени-
Ресен-

с.Д.Дупени
(30х2=60

км.вкупно)

Бр. 1 120,00 120,00 6,00 126,00

с.Наколец-
Ресен-

с.Наколец
( 28х2=56
км.вкупно)

Бр. 1 110,00 110,00 1,50 115,00

с.Штрбово-
Ресен-

с.Штрбово
(25х2=50

км.вкупно)

Бр. 1 100,00 100,00 5,00 105,00

С.Арвати-
с.Крани-
Ресен-
с.Крани

(23х2=46
км.вкупно)

Бр. 1 100,00 100,00 5,00 105,00

с.Сливница-
Ресен-

с.Сливница
(20х2=40

км.вкупно)

Бр. 1 100,00 100,00 5,00 105,00

с.Претор-
Ресен-

с.Претор
(18х2=36

км.вкупно)

Бр. 1 96,00 96,00 4,80 100,80
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с. Асамати-
Ресен-

с.Асамати
( 16х2=32

км. вкупно)

Бр. 1 96,00 96,00 4,80 100,80

с.
Курбиново-

Ресен-
с.Курбиново

(16х2=32
км.вкупно)

Бр. 1 80,00 80,00 4,00 84,00

с.Рајца-
Ресен-
с.Рајца

(15х2=30
км.вкупно)

Бр. 1 80,00 80,00 4,00 84,00

с. Грнчари-
Ресен-

с.Грнчари(
10х2=20

км.вкупно)

Бр. 1 70,00 70,00 3,50 73,50

с.
Подмочани-

Ресен-
с.Подмочани

(9х2=18
км.вкупно)

Бр. 1 70,00 70,00 3,50 73,50

с.
Д.Б.Црква-

Ресен-
с.Д.Б.Црква
(8х2=16 км

вкупно)

Бр. 1 60,00 60,00 3,00 63,00

с.Козјак-
Ресен-
с.Козјак

(6х2=12 км
вкупно)

Бр. 1 60,00 60,00 3,00 63,00

с.Г.Б.Црква-
Ресен-

с.Г.Б.Црква
(6х2=12 км

вкупно)

Бр. 1 60,00 60,00 3,00 63,00

с.Царев
Двор-Ресен-

с.Царев
Двор

(5х2=10
км.вкупно)

Бр. 1 60 60,00 3,00 63,00



31 Мај 2019 година ,,СЛУЖБЕН ГЛАСНИК’’ бр. 6

8

ДЕЛ 2
1 2 3 4 5 6 7

Опис
Релација

Единица
мерка

Количина
(ученици)

Единечна
(дневна)
Цена без

ДДВ

Вкупна
цена без

ДДВ
( 3+4)

ДДВ Вкупна
цена со

ДДВ

с.Стење-
Ресен-

с.Стење
(22х2=44 км

вкупно)

Бр. 1 108,00 108,00 5,40 113,40

с.
Шурленци-

Ресен-
с.Шурленци
( 10х2=20 км

вкупно)

Бр. 1 96,00 96,00 4,80 100,80

с.Волкодери-
Ресен-

с.Волкодери
(9х2=18 км

вкупно

Бр. 1 84,00 84,00 4,20 88,20

с.
Покрвеник-

Ресен-
с.Покрвеник
(8х2=16 км

вкупно)

Бр. 1 84,00 84,00 4,20 88,20

с. Г. Перово-
Ресен-

с.Г.Перово
(7х2=14 км

вкупно)

Бр. 1 60,00 60,00 3,00 63,00

с. Дрмени-
Ресен-

с.Дрмени
(6х2=12 км

вкупно)

Бр. 1 60,00 60,00 3,00 63,00

с. Царев
Двор –
Ресен

с.Царев
Двор

(5х2=10 км
вкупно)

Бр. 1 60,00 60,00 3,00 63,00
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ДЕЛ 3
1 2 3 4 5 6 7

Опис
Релација

Единица
мерка

Количина
(ученици)

Единечна
(дневна)
Цена без

ДДВ

Вкупна
цена без

ДДВ
( 3+4)

ДДВ Вкупна
цена со

ДДВ

с.Г.
Крушје-
Ресен-

с.Г.Крушје
(7х2=14 км

вкупно)

Бр. 1 80,00 80,00 4,00 84,00

с.Лева
Река-

Ресен-
с.Лева
Река

(9х2=18 км
вкупно)

Бр. 1 80,00 80,00 4,00 84,00

с.
Избишта-

Ресен-
с.Избишта
( 4х2=8 км

вкупно)

Бр. 1 60,00 60,00 3,00 63,00

с.
Јанковец-

Ресен-
с.Јанковец
(2х2=4 км
вкупно)

Бр. 1 30,00 30,00 1,50 31,50

ДЕЛ 4
1 2 3 4 5 6 7

Опис
Релација

Единица
мерка

Количина
(ученици)

Единечна
(дневна)
Цена без

ДДВ

Вкупна
цена без

ДДВ
( 3+4)

ДДВ Вкупна
цена со

ДДВ

с. Болно-
Ресен-
с.Болно

(5х2=10 км
вкупно)

Бр. 1 60,00 60,00 3,00 63,00

с. Евла-
Ресен-
с.Евла

(5х2=10 км
вкупно)

Бр. 1 60,00 60,00 3,00 63,00
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ДЕЛ 5
1 2 3 4 5 6 7

Опис
Релација

Единица
мерка

Количина
(ученици)

Единечна
(дневна)
Цена без

ДДВ

Вкупна
цена без

ДДВ
( 3+4)

ДДВ Вкупна
цена со

ДДВ

с.Златари-
Ресен-

с.Златари
(4х2=8 км
вкупно)

Бр. 1 60,00 60,00 3,00 63,00

ДЕЛ 6
1 2 3 4 5 6 7

Опис
Релација

Единица
мерка

Количина
(ученици)

Единечна
(дневна)
Цена без

ДДВ

Вкупна
цена без

ДДВ
( 3+4)

ДДВ Вкупна
цена со

ДДВ

с.
Сопотско –

Ресен-
С.Сопотско
(5х2=10км

вкупно)

Бр. 1 60,00 60,00 3,00 63,00

Член 4

Цената на услугите од член 2 и член 3 од оваа Одлука се однесуваат за еден
корисник на услуга по релација.
Вкупната цена на услугите ќе биде утврдена од страна на училиштата во зависност
од бројот на ученици ( корисници) на услугата, за секоја релација посебно.

Член 5

Оваа Одлука влегува во сила со денот на  објавувањето  во ”Службен гласник на
Општина Ресен“

С О В Е Т  Н А  О П Ш Т И Н А  Р Е С Е Н

Бр.08-1083/3 Претседател
30.05.2019 година Никола Станковски с.р.
Ресен
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2.

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа
(,,Службен весник на РМ’’ бр.5/02) а во врска со член 71 став 1 алинеа 3 од Статутот
на Oпштина Ресен (,,Службен гласник на Општина Ресен’’ бр.7/2010, 13/2013,
8/2015 и 11/2015) донесувам

З А К Л У Ч О К
за прогласување на Заклучокот по Кварталниот извештај за извршување на

Буџетот на Општина Ресен за I квартал, Јануари – Март  2019 година

Се прогласува Заклучокот по Кварталниот извештај за извршување на
Буџетот на Општина Ресен за I квартал, Јануари – Март  2019 година, што
Советот на Општина Ресен го донесе на седницата одржана на  30.05.2019
година.

Бр.09-1139/2 Градоначалник
31.05.2019 година Живко Гошаревски с.р.
Р е с е н

Врз основа на член 86 од Статутот на Општина Ресен (,,Службен гласник на
Општина Ресен’’ бр.7/2010, 13/2013, 08/2015 и 11/2015), а во врска со член 32 став
4 од Законот за финансирање на единиците на локалната самоуправа („Службен
весник на Република Македонија“ број 61/2004, 96/2004, 67/2007, 156/2009, 47/11 и
192/15) Советот на Општина Ресен на седницата одржана на 30.05.2019 година,
откако го разгледа Кварталниот извештај за извршување на Буџетот на Општина
Ресен за I квартал, Јануари – Март  2019 година, го донесе следниот

З А К Л У Ч О К

1. Не се усвојува Кварталниот извештај за извршување на Буџетот на Општина
Ресен за I квартал, Јануари – Март  2019 година, поради забелешка од страна
на дел од советниците околу нискиот процент на реализација на Буџетот на
Општина Ресен.

СОВЕТ НА ОПШТИНА РЕСЕН

Бр.08-1083/4 Претседател
30.05.2019 година Никола Станковски с.р.
Ресен
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3.
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа

(,,Службен весник на РМ’’ бр.5/02) а во врска со член 71 став 1 алинеа 3 од Статутот
на Oпштина Ресен (,,Службен гласник на Општина Ресен’’ бр.7/2010, 13/2013,
8/2015 и 11/2015) донесувам

З А К Л У Ч О К
за прогласување на Одлуката за усвојување на Извештај за вкупниот договорен

износ по доверители за финансирање на доспеани, а неплатени обврски

Се прогласува Одлуката за усвојување на Извештај за вкупниот договорен
износ по доверители за финансирање на доспеани, а неплатени обврски, што
Советот на Општина Ресен ја донесе на седницата одржана на  30.05.2019
година.

Бр.09-1139/3 Градоначалник
31.05.2019 година Живко Гошаревски с.р.
Р е с е н

Врз основа на член 36, став 1 од Законот за локална самоуправа (‘’Службен
весник на Р.М‘’ бр. 5/02), член 23 од Статутот на Општина Ресен (‘’Службен гласник
на Општина Ресен‘’ бр. 7/10, 13/13, 8/15 и 11/15) и член 8 став 4 од Законот за
финансиска поддршка на единиците  на локалната самоуправа и единките
корисници основани од единиците на локалната самоуправа за финансирање на
доспеани, а неплатени обврски („Службен весник на Р.М.“ бр. 209/18), Советот на
Општина Ресен на Седница одржана на 30.05.2019 година, донесе:

ОДЛУКА

за усвојување на Извештај за вкупниот договорен износ по доверители за
финансирање на доспеани, а неплатени обврски

Член 1

Со оваа Одлука Советот на општина Ресен го усвојува Извештајот за
вкупниот договорен износ по доверители за финансирање на доспеани, а
неплатени обврски на Општина Ресен и на единките корисници од областа на
образованието, културата, детската и социјалната заштита, пријавени во
Електронскиот систем за пријавување и евиденција на обврски (ЕСПЕО) заклучно
со 30.09.2018 година, а кои се финансираат од доделените средства од Буџетот на
РМ.
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Член 2

Составен дел на оваа Одлука е Извештајот за вкупниот договорен износ по
доверители за финансирање на доспеани, а неплатени обврски, по пријави
поднесени од доверителите согласно Јавниот повик објавен на 07.12.2018 година.

Член 3

Оваа Одлука влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник
на Општина Ресен“.

СОВЕТ НА ОПШТИНА РЕСЕН

Бр. 08-1083/5 Претседател
30.05.2019 Никола Станковски с.р.
Ресен
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4.

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа
(,,Службен весник на РМ’’ бр.5/02) а во врска со член 71 став 1 алинеа 3 од
Статутот на Oпштина Ресен (,,Службен гласник на Општина Ресен’’ бр.7/2010,
13/2013, 8/2015 и 11/2015) донесувам

З А К Л У Ч О К
за прогласување на Одлуката за отстапување  и пренесување на правото на

сопственост  на патничко  моторно возило на ЈКП „ Пролетер“ Ресен

Се прогласува Одлуката за отстапување  и пренесување на правото на
сопственост  на патничко  моторно возило на ЈКП „ Пролетер“ Ресен, што
Советот на Општина Ресен ја донесе на седницата одржана на 30.05.2019
година.

Бр.09-1139/4 Градоначалник
31.05.2019 година Живко Гошаревски с.р.
Р е с е н

Врз основа на член 36 став1 точка 10 од Законот за локална самоуправа
(„Службен весник на РМ“ бр.5/02 ), член 23 став 1 точка 36   од Статутот на
Општина Ресен     („ Службен гласник на Општина Ресен “, бр. 7/2010, 13/2013,
8/2015 и 15/2015 )  и член 3 став 2 од Законот за користење и располагање со
стварите во државна сопственост и со стварите во општинска сопственост,
(„Службен весник на РМ“, бр.76/2015, 106/2015, 153/2015, 190/2016 и 21/2018),
Советот на Општина Ресен на седницата одржана на ден 30.05.2019 година,
донесе

О  Д  Л  У  К  А
за отстапување  и пренесување на правото на сопственост  на патничко

моторно возило на ЈКП „ Пролетер“ Ресен

Член 1

Со оваа Одлука се отстапува и се пренесува правото на сопственост  на
патничко  моторно возило сопственост на Општина Ресен  на ЈКП „ Пролетер“
Ресен.

Член 2

На ЈКП „ Пролетер “ Ресен му се отстапува без надомест  следното
моторно возило:

1 Вид возило Патничко
2 Марка Мерцедес-Бенз
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3 Тип E 220 CDI
4 Бр. На Шасија Wdb2100061A874202
5 Бр. На Мотор 30087478
6 Година  на

производство
1999

7 Сила во KW 92
8 Работна

зафатнина на
мотор во cm3

2151

Член 3

Оваа Одлука влегува во сила со денот на објавување во „Службен
гласник на Општина Ресен.

СОВЕТ НА ОПШТИНА РЕСЕН

Бр.08-1083/6 Претседател
30.05.2019 година Никола  Станковски с.р.
Ресен

5.

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа
(,,Службен весник на РМ’’ бр.5/02) а во врска со член 71 став 1 алинеа 3 од
Статутот на Oпштина Ресен (,,Службен гласник на Општина Ресен’’ бр.7/2010,
13/2013, 8/2015 и 11/2015) донесувам

З А К Л У Ч О К
за прогласување на Одлуката за донесување на Програма за пределно и

партерно уредување на Паркот на природата Езерани

Се прогласува Одлуката за донесување на Програма за пределно и
партерно уредување на Паркот на природата Езерани, што Советот на
Општина Ресен ја донесе на седницата одржана на 30.05.2019 година.

Бр.09-1139/5 Градоначалник
31.05.2019 година Живко Гошаревски с.р.
Р е с е н
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Врз основа на член 36 став 1 од Законот за локална самоуправа
(“Службен весник на Република Македонија„ број 5/02) и член 23 став 1 точка
47 од Статутот на Општина Ресен ( “ Службен гласник на Општина Ресен“ број
7/10, 13/13, 8/15 и 11/15), Советот на Општина Ресен на седницата одржана на
30.05.2019 година, ја донесе следната

О Д Л У К А
за донесување на Програма за пределно и партерно уредување

на Паркот на природата Езерани

Член 1

Со оваа Одлука се донесува Програма за пределно и партерно уредување
на Паркот на природата Езерани, Општина Ресен.

Член 2

Програмата за пределно и партерно уредување на Паркот на природата
Езерани, Општина Ресен особено содржи: детален опис на моменталната
состојба во ПП Езерани, опис на значајните хабитати, предлог за подобрување
на туристичката инфраструктура и идејни проектни решенија за потребната
инфраструктура во рамките на паркот.

Член 3

Програмата за пределно и партерно уредување на Паркот на природата
Езерани, Општина Ресен е составен дел на оваа Одлука.

Член 4

Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавување во
“Службен гласник„ на Општина Ресен.

СОВЕТ НА ОПШТИНА РЕСЕН

БР.08-1083/7 Претседател
30.05.2019 година НиколаСтанковски с.р.
Ресен
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6.

Врз основа на член 50 став 1 точка 2 и член 51 став 2 од Законот за
локална     самоуправа ( “Службен весник на РМ” бр.05/02) и член 72 од Статутот
на Општина Ресен (“Службен гласник на Општина Ресен” бр. 7/2010, 13/2013,
8/2015 и 11/2015), Градоначалникот на Општина Ресен на ден 31.05.2019 година
го донесе следното,

Р Е Ш Е Н И Е
за запирање на објавувањето на Програмата за измена и дополна на

програмата Ф – Урбано планирање Ф10 - Урбанистичко планирање изработка
на урбанистички планови во Општина Ресен во 2019 година

1. СЕ ЗАПИРА ОБЈАВУВАЊЕТО на Програмата за измена и дополна на
програмата Ф – Урбано планирање Ф10 - Урбанистичко планирање изработка
на урбанистички планови во Општина Ресен во 2019 година Бр.08-1083/8 од
30.05.2019 година, што Советот на Општина Ресен ја донесе на дваесет и
деветтата седницата оддржана на ден 30.05.2019 година.

2. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се
објави во “Службен Гласник на Општина Ресен“.

О б р а з л о ж е н и е

Советот на Општина Ресен на седницата одржана на ден 30.05.2019 година,
донесе Програма за измена и дополна на програмата Ф – Урбано планирање Ф10 -
Урбанистичко планирање изработка на урбанистички планови во Општина Ресен во
2019 година под Бр.08-1083/8 од 30.05.2019 година.

Според член 44 од Законот за локална самоуправа ( “Службен весник на РМ”
бр.05/02) членот на Советот не може да учествува во процесот на одлучувањето за
прашања во кои тој или негов брачен другар, дете или роднина до Втор степен
странична линија има финансиски или други лични интереси. Исто така членот на
советот е должен да го информира советот за прашања за кои тој има финансиски или
друг личен интерес.

Програмата Советот ја донесе со 15 гласа ЗА, што може да се констатира од
Записникот за одржаната седница.

Со оглед на фактот дека Претседателот на Советот на Општина Ресен, Никола
Станковски, одлучувал во донесувањето на Програмата, односно опфатот на ДУП се
граничи со објектите на ЈП Национални шуми – Скопје, Подружница “Преспадрво”-
Ресен, каде тој ја извршува и раководната функија, настанат е конфликт на интереси.

Поради предходно изнесеното се одлучи како во диспозитивот.
Примерок од ова Решение да се достави до Советот на Општина Ресен, кој

треба повторно да одлучува и при одлучувањето да ги има во предвид фактите
изнесени во образложението на ова Решение.

Бр. 09-1139/6                                                                                Градоначалник
31.05.2019 година Живко Гошаревски с.р.
Ресен
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7.

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа
(,,Службен весник на РМ’’ бр.5/02) а во врска со член 71 став 1 алинеа 3 од
Статутот на Oпштина Ресен (,,Службен гласник на Општина Ресен’’ бр.7/2010,
13/2013, 8/2015 и 11/2015) донесувам

З А К Л У Ч О К
за прогласување на Одлуката за отпочнување на постапка за пристапување кон

донесување на ЛУПД за изградба на објект за производство на електрична
енергија- фотоволтаична централа на КП бр.4562, КП бр.4560, КП бр.4559/1 и

КПбр.4559/2 м.в. ,,Црвен,, КО Ресен со намена Е2 (супраструктура).

Се прогласува Одлуката за отпочнување на постапка за пристапување
кон донесување на ЛУПД за изградба на објект за производство на
електрична енергија- фотоволтаична централа на КП бр.4562, КП бр.4560,
КП бр.4559/1 и КПбр.4559/2 м.в. ,,Црвен,, КО Ресен со намена Е2
(супраструктура), што Советот на Општина Ресен ја донесе на седницата
одржана на 30.05.2019 година.

Бр.09-1139/7 Градоначалник
31.05.2019 година Живко Гошаревски с.р.
Р е с е н

Врз основа на член 23  од Законот за просторно и урбанистичко
планирање ("(Службен весник на РМ број 199/14, 44/15, 193/15, 31/16, 163/16,
64/18 и 168/18) и член 16 став1 точка1 и член 23 став1 точка 6 од Статутот на
Општината Ресен (Сл.гласник на Општина Ресен,, 7/2010, 13/2013, 8/2015 и
11/2015), Советот на Општина Ресен на седницата одржана на  30.05.2019
година, донесе

О Д Л У К А
Oтпочнување на постапка за пристапување кон донесување на

ЛУПД  за  Изградба на објект за производство на електрична енергија-
фотоволтаична централа на КПбр.4562, КПбр.4560, КПбр.4559/1 и КПбр.4559/2

м.в.,, Црвен,, КО Ресен со намена Е2 (супраструктура)

Член 1
Се одобрува отпочнување постапка за пристапување  и донесување на

ЛУПД  за Изградба на објект за производство на електрична енергија-
фотоволтаична централа на КПбр.4562, КПбр.4560, КПбр.4559/1 и КПбр.4559/2
м.в.,, Црвен,, КО Ресен со намена Е2 (супраструктура)

Граници на опфат
- На север : Се граничи со катастарски парцели КПбр.4551, КП бр.4549, КП
бр.4561, КП бр.4548, КП бр.4544, КП бр.4543, КП бр.4539,
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- На исток : Продолжува по граници на на катастарска  парцела КПбр.4536
- На југ : Продолжува по граници на на катастарска  парцела , КП бр.4563, КП
бр.4565, КП бр.4566,
- На запад : КП бр.4557, КП бр.4553, КП бр.4552/2,

Вкупна површина на плански опфат на ЛУПД за  Изградба на објект за
производство на електрична енергија-фотоволтаична централа на КПбр.4562,
КПбр.4560, КПбр.4559/1 и КПбр.4559/2 м.в.,, Црвен,, КО Ресен со намена Е2
(супраструктура) Општина Ресен .

Вкупна површина на плански опфат изнесува           П= 3,12 ха.

Член 2
Финансирањето на изработка на планот ќе се врши сo средства на

поднесувачот на иницијативата /инвеститор/ правни и физички лица.

Член 3
Оваа Одлука влегува во сила со денот на објавување во Службен гласник

на Општина Ресен.

СОВЕТ НА ОПШТИНА РЕСЕН

Бр. 08-1083/9 Претседател
30.05.2019год                                                                      Никола Станковски с.р.
Ресен

8.

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа
(,,Службен весник на РМ’’ бр.5/02) а во врска со член 71 став 1 алинеа 3 од
Статутот на Oпштина Ресен (,,Службен гласник на Општина Ресен’’ бр.7/2010,
13/2013, 8/2015 и 11/2015) донесувам

З А К Л У Ч О К
за прогласување на Одлуката за отпочнување на постапка за пристапување кон

донесување на ЛУПД за изградба на објект за производство на електрична
енергија - фотоволтаична централа на на КП бр. 2562, м.в. ,,Трајкова Куќа,,  КО

Ресен со намена Е2 (супраструктура)

Се прогласува Одлуката за отпочнување на постапка за пристапување
кон донесување на ЛУПД за изградба на објект за производство на
електрична енергија - фотоволтаична централа на на КП бр. 2562, м.в.
,,Трајкова Куќа,, КО Ресен со намена Е2 (супраструктура), што Советот на
Општина Ресен ја донесе на седницата одржана на 30.05.2019 година.

Бр.09-1139/8 Градоначалник
31.05.2019 година Живко Гошаревски с.р.
Р е с е н
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Врз основа на член 23  од Законот за просторно и урбанистичко
планирање ("(Службен весник на РМ број 199/14, 44/15, 193/15, 31/16, 163/16,
64/18 и 168/18) и член 16 став1 точка1 и член 23 став1 точка 6 од Статутот на
Општината Ресен (Сл.гласник на Општина Ресен,, 7/2010, 13/2013, 8/2015 и
11/2015), Советот на Општина Ресен на седницата одржана на 30.05.2019
година, донесе

О Д Л У К А
Oтпочнување на постапка за пристапување кон донесување на

ЛУПД  за  Изградба на објект за производство на електрична енергија-
фотоволтаична централа на на КП бр. 2562, м.в.,, Трајкова Куќа,,  КО Ресен со

намена Е2 (супраструктура)

Член 1
Се одобрува отпочнување постапка за пристапување  и донесување на

ЛУПД  за изградба на објект за производство на електрична енергија-
фотоволтаична централа на КПбр.2562 м.в.,, Трајкова Куќа ,, КО Ресен со
намена Е2 (супраструктура).

Граници на опфат
- На север : Се граничи со катастарски парцели КПбр.2574 и  КП бр.2579

- На исток : Продолжува по граници на на катастарска  парцела КПбр.2563

- На југ : Продолжува по граници на на катастарска  парцела , КП бр.4666/1 и
КП бр.2564

- На запад : КП бр.2580

Вкупна површина на плански опфат на ЛУПД за  Изградба на објект за
производство на електрична енергија-фотоволтаична централа со пристап од
јужната страна на КП.4666/1, м.в.,,Трајкова Куќа,, КО Ресен со намена Е2
(супраструктура) Општина Ресен .

Вкупна површина на плански опфат изнесува           П= 2,60 ха.

Член 2
Финансирањето на изработка на планот ќе се врши сo средства на

поднесувачот на иницијативата /инвеститор/ правни и физички лица.

Член 3
Оваа Одлука влегува во сила со денот на објавување во Службен гласник

на Општина Ресен.

СОВЕТ НА ОПШТИНА РЕСЕН

Бр.08-1083/10 Претседател
30.05.2019 година Никола Станковски с.р.
Ресен
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9.

Врз основа на член 50 став 1 точка 2 и член 51 став 2 од Законот за
локална самоуправа ( “Службен весник на РМ” бр.05/02) и член 72 од Статутот
на Општина Ресен (“Службен гласник на Општина Ресен” бр. 7/2010, 13/2013,
8/2015 и 11/2015), Градоначалникот на Општина Ресен на ден 31.05.2019
година го донесе следното,

Р Е Ш Е Н И Е
за запирање на објавувањето на Одлуката за отпочнување на постапка

за пристапување кон донесување на ДУП за Измени и дополнувања на ДУП ЗА
ДЕЛ ОД УЕ 2 И ЗОНА 1, БЛОК 8 во Ресен, Општина Ресен

1. СЕ ЗАПИРА ОБЈАВУВАЊЕТО на Одлуката за отпочнување на
постапка за пристапување кон донесување на ДУП за Измени и дополнувања
на ДУП ЗА ДЕЛ ОД УЕ2 И ЗОНА 1, БЛОК 8 во Ресен, Општина Ресен Бр.08-
1083/11 од 30.05.2019 година, што Советот на Општина Ресен ја донесе на
дваесет и деветтата седницата оддржана на ден 30.05.2019 година.

2. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се
објави во “Службен Гласник на Општина Ресен“.

О б р а з л о ж е н и е

Советот на Општина Ресен на седницата одржана на ден 30.05.2019 година,
донесе Одлука за отпочнување на постапка за пристапување кон донесување
на ДУП за Измени и дополнувања на ДУП ЗА ДЕЛ ОД УЕ2 И ЗОНА 1, БЛОК 8
во Ресен, Општина Ресен под Бр.08-1083/11 од 30.05.2019 година.

Според член 44 од Законот за локална самоуправа ( “Службен весник на РМ”
бр.05/02) членот на Советот не може да учествува во процесот на одлучувањето за
прашања во кои тој или негов брачен другар, дете или роднина до Втор степен
странична линија има финансиски или други лични интереси. Исто така членот на
советот е должен да го информира советот за прашања за кои тој има финансиски или
друг личен интерес.

Програмата Советот ја донесе со 15 гласа ЗА, што може да се констатира од
Записникот за одржаната седница.

Со оглед на фактот дека Претседателот на Советот на Општина Ресен, Никола
Станковски, одлучувал во донесувањето на Одлуката, односно опфатот на ДУП се
граничи со објектите на ЈП Национални шуми – Скопје, Подружница “Преспадрво”-
Ресен, каде тој ја извршува и раководната функија, настанат е конфликт на интереси.

Поради предходно изнесеното се одлучи како во диспозитивот.
Примерок од ова Решение да се достави до Советот на Општина Ресен, кој

треба повторно да одлучува и при одлучувањето да ги има во предвид фактите
изнесени во образложението на ова Решение.

Бр. 09-1139/9 Градоначалник
31.05.2019 година Живко Гошаревски с.р.
Ресен
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10.

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа
(,,Службен весник на РМ’’ бр.5/02) а во врска со член 71 став 1 алинеа 3 од
Статутот на Oпштина Ресен (,,Службен гласник на Општина Ресен’’ бр.7/2010,
13/2013, 8/2015 и 11/2015) донесувам

З А К Л У Ч О К
за прогласување на Одлуката за утврдување на намена на инвестиција на

проектот "Реконструкција на локален пат од спој со Р-1308 до с. Курбиново"

Се прогласува Одлуката за утврдување на намена на инвестиција на
проектот "Реконструкција на локален пат од спој со Р-1308 до с. Курбиново",
што Советот на Општина Ресен ја донесе на седницата одржана на 30.05.2019
година.

Бр.09-1139/10 Градоначалник
31.05.2019 година Живко Гошаревски с.р.
Р е с е н

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа
(„Службен Весник на РМ“ бр. 05/02) и член 23 став 1 точка 47 од Статутот на
Општина Ресен ("Службен Гласник на Општина Ресен" бр.7/10, 13/13, 8/15 и
11/15), Советот на Општина Ресен на седницата одржана на ден 30.05.2019
година ја донесе следната

О Д Л У К А
за утврдување на намена на инвестиција на проектот

"Реконструкција на локален пат од спој со Р-1308 до с. Курбиново"

Член 1

Со оваа Одлука се утврдува и се дава согласност на намената на
инвестицијата за проектот "Реконструкција на локален пат од спој со Р-1308 до
с. Курбиново" во Општина Ресен,  за која реализација е поднесено барање за
користење на средства од Програмата за финансиска поддршка на руралниот
развој за 2018 година, по Јавен повик ПРР бр. 02/2018, објавен од страна на
Агенцијата за финансиска поддршка во земјоделството и руралниот развој, во
рамките на мерка 321, подмерка 2- Подобрување на квалитетот на живот во
рурални средини со вкупен износ на инвестицијата од 8.292.006,50 денари без
ДДВ за реконструкција на 2514 м.
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Член 2

Потенцијалните средства за реализација на оваа активност во износ од
100% од вкупната вредност без ДДВ, ќе бидат обезбедени од Програмата за
финансиска поддршка на руралниот развој за 2018 година.

Износот на ДДВ од проектот ќе биде обезбеден од страна на Општина
Ресен.

Член 3

Оваа Одлука влегува во сила  од денот на објавување во "Службен
Гласник на Општина Ресен" .

СОВЕТ   НА   ОПШТИНА  РЕСЕН

Бр. 08-1083/12 Претседател
30.05.2019 година Никола Станковски с.р.
Ресен

11.

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа
(,,Службен весник на РМ’’ бр.5/02) а во врска со член 71 став 1 алинеа 3 од
Статутот на Oпштина Ресен (,,Службен гласник на Општина Ресен’’ бр.7/2010,
13/2013, 8/2015 и 11/2015) донесувам

З А К Л У Ч О К
за прогласување на Одлуката за утврдување на приоритет на проектот

"Реконструкција на локален пат од спој со Р-1308 до с. Курбиново"

Се прогласува Одлука за утврдување на приоритет на проектот
"Реконструкција на локален пат од спој со Р-1308 до с. Курбиново", што
Советот на Општина Ресен ја донесе на седницата одржана на 30.05.2019
година.

Бр.09-1139/11 Градоначалник
31.05.2019 година Живко Гошаревски с.р.
Р е с е н
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Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа
(„Службен Весник на РМ“ бр. 05/02) и член 23 став 1 точка 47 од Статутот на
Општина Ресен („Службен Гласник на Општина Ресен“ бр.7/10, 13/13, 8/15 и
11/15), Советот на Општина Ресен на седницата одржана на ден 30.05.2019
година ја донесе следната

О Д Л У К А
за утврдување на приоритет на проектот

"Реконструкција на локален пат од спој со Р-1308 до с. Курбиново"

Член 1
Со оваа Одлука се утврдува приоритет на проектот "Реконструкција на

локален пат од спој со Р-1308 до с. Курбиново" во Општина Ресен,  по
поднесено барање за користење на средства од Програмата за финансиска
поддршка на руралниот развој за 2018 година, по Јавен повик ПРР бр. 02/2018,
објавен од страна на Агенцијата за финансиска поддршка во земјоделството и
руралниот развој , под мерка 321- Подобрување на квалитетот на живот во
рурални средини, подмерка 2.

Член 2
Оваа Одлука влегува во сила  од денот на објавување во „Службен

Гласник на Општина Ресен“ .

СОВЕТ   НА   ОПШТИНА  РЕСЕН
Бр. 08-1083/13 Претседател
30.05.2019 година Никола Станковски с.р.
Ресен

12.
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа

(,,Службен весник на РМ’’ бр.5/02) а во врска со член 71 став 1 алинеа 3 од
Статутот на Oпштина Ресен (,,Службен гласник на Општина Ресен’’ бр.7/2010,
13/2013, 8/2015 и 11/2015) донесувам

З А К Л У Ч О К
за прогласување на Одлука за за учество во спроведување на проектот „

Јакнење на културно- туристичките производи во прекуграничната област преку
промоција на природнито и културното наследство “

Краток наслов –„Светите води“

Се прогласува Одлука за за учество во спроведување на проектот „
Јакнење на културно- туристичките производи во прекуграничната област преку
промоција на природнито и културното наследство “ Краток наслов - „Светите
води“, што Советот на Општина Ресен ја донесе на седницата одржана на
30.05.2019 година.

Бр.09-1139/12 Градоначалник
31.05.2019 година Живко Гошаревски с.р.
Р е с е н
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Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за Локална самоуправа
(„Службен весник на РМ“ бр. 05/02),  член 23 точка 47 од Статутот на Општина
Ресен (,,Службен гласник на Општина Ресен“ бр. 7/10, 13/13, 8/15 и 11/15),
Советот на Општина Ресен на седницата одржана на  ден 30.05.2019 година, ја
донесе следната

О Д Л У К А
за учество во спроведување на проектот „ Јакнење на културно-

туристичките производи во прекуграничната област преку промоција на
природното и културното наследство “

Краток наслов - „Светите води“

Член 1
Со оваа Одлука се дава согласност за учество во спроведување на

Проектот со наслов „Јакнење на културно-туристичките производи во
прекуграничната област преку промоција на природнито и културното
наследство“ , Краток наслов: „ Светите води “, кој ќе се имплементира со
финансиска поддршка од Првиот повик за доставување проектни предлози од
Интеррег ИПА Прекуграничната програма CCI 2014 TC 16 I5CB 009 и во
партнерски однос со:

- Општина Преспа од Република Грција,
- Друштвото за заштита на Преспа (SPP) од Република Грција
- Завод за антиквитети од Општина Лерин , Република Грција и
- НУ Завод и Музеј од Македонија – Битола, Република Северна

Македонија.

Член 2
Проектот „Светите води“ придонесува кон зајакнување на

прекуграничната соработка во областа на поттикнување на развојот на
туризмот и културното и природното наследство а во рамки на Првиот повик за
доставување проектни предлози од Интеррег ИПА Прекуграничната програма
CCI 2014 TC 16 I5CB 009, Приоритетна оска 1: „Развој и поддршка на
локалната економија“, Специфична цел: 1.3 „Подобрување на атрактивноста и
промовирање на туризмот во прекуграничната област за подобрување на
вработување во туризмот“

Проектот „Светите Води“ ќе се спроведува во период од 18 месеци.

Член 3
Вкупниот буџет на Проектот изнесува 734.821,20 €.
Буџетот наменет за имплементација на активности од страна на

Општина Ресен изнесува 194.261,20 € , од кои придонесот на Европската Унија
изнесува 145.695,90 € а останатите 48.565,30 € се средства обезбедени од
национално ко-финансирање.
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Член 4
Општина Ресен ќе го применува член 71 од Регулативата на Европската

Унија (ЕУ) бр. 1303/2013 на Европскиот парламент и на Советот на Европската
Унија од 17. Декември 2013 за време на имплементација инфраструктурни
активности.

Член 5
Се овластува Градоначалникот на Општина Ресен во својство на

одговорно лице на Општина Ресен да обезбеди успешна и навремена
имплементација на планираните активности во рамки на Проектот  и во
соработка со проектните партнери.

Член 6
Со донесувањето на оваа Одлука, престанува да важи Одлуката бр. 08-

370/7 од 25.02.2019 година, објавена во Службен Гласник на Општина Ресен,
бр. 2/2019.

Член 7
Оваа Одлука влегува во сила со денот на објавување во „Службен

гласник на Општина Ресен.

СОВЕТ НА ОПШТИНА РЕСЕН

Бр. 08-1083/14 Претседател
30.05.2019 година Никола Станковски с.р.
Ресен

13.
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа

(,,Службен весник на РМ’’ бр.5/02) а во врска со член 71 став 1 алинеа 3 од
Статутот на Oпштина Ресен (,,Службен гласник на Општина Ресен’’ бр.7/2010,
13/2013, 8/2015 и 11/2015) донесувам

З А К Л У Ч О К
за прогласување на Заклучокот по Извештајот од работната група на Советот

на Општина Ресен за состојбата со откупот на јаболка

Се прогласува Заклучокот по Извештајот од работната група на Советот
на Општина Ресен за состојбата со откупот на јаболка, што Советот на
Општина Ресен го донесе на седницата одржана на 30.05.2019 година.

Бр.09-1139/13 Градоначалник
31.05.2019 година Живко Гошаревски с.р.
Р е с е н
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Врз основа на член 86 од Статутот на Општина Ресен (,,Службен гласник
на Општина Ресен’’ бр.7/2010, 13/2013, 08/2015 и 11/2015) Советот на Општина
Ресен на седницата одржана на 30.05.2019 година, откако го разгледа
Извештајот од работната група на Советот на Општина Ресен за состојбата со
откупот на јаболка, го донесе следниот

З А К Л У Ч О К

1. Се усвојува Извештајот од работната група на Советот на Општина
Ресен за состојбата со откупот на јаболка.

СОВЕТ НА ОПШТИНА РЕСЕН

Бр.08-1083/15 Претседател
30.05.2019 година Никола Станковски с.р.
Ресен

14.

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа
(,,Службен весник на РМ’’ бр.5/02) а во врска со член 71 став 1 алинеа 3 од
Статутот на Oпштина Ресен (,,Службен гласник на Општина Ресен’’ бр.7/2010,
13/2013, 8/2015 и 11/2015) донесувам

З А К Л У Ч О К
за прогласување на Заклучокот по Извештајот за реализација на Програмата за
спроведување на активности на спортски друштва и одржување на спортската

инфраструктура во Општина Ресен за 2018 година

Се прогласува Заклучокот по Извештајот за реализација на Програмата
за спроведување на активности на спортски друштва и одржување на
спортската инфраструктура во Општина Ресен за 2018 година, што Советот на
Општина Ресен го донесе на седницата одржана на 30.05.2019 година.

Бр.09-1139/14 Градоначалник
31.05.2019 година Живко Гошаревски с.р.
Р е с е н
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Врз основа на член 86 од Статутот на Општина Ресен (,,Службен гласник
на Општина Ресен’’ бр.7/2010, 13/2013, 08/2015 и 11/2015) Советот на Општина
Ресен на седницата одржана на 30.05.2019 година, откако го разгледа
Извештајот за реализација на Програмата за спроведување на активности на
спортски друштва и одржување на спортската инфраструктура во Општина
Ресен за 2018 година, го донесе следниот

З А К Л У Ч О К

1. Се усвојува Извештајот за реализација на Програмата за спроведување
на активности на спортски друштва и одржување на спортската
инфраструктура во Општина Ресен за 2018 година.

СОВЕТ НА ОПШТИНА РЕСЕН

Бр.08-1083/16 Претседател
30.05.2019 година Никола Станковски с.р.
Ресен

15.

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа
(,,Службен весник на РМ’’ бр.5/02) а во врска со член 71 став 1 алинеа 3 од
Статутот на Oпштина Ресен (,,Службен гласник на Општина Ресен’’ бр.7/2010,
13/2013, 8/2015 и 11/2015) донесувам

З А К Л У Ч О К
за прогласување на Заклучокот по Извештај за реализација на Програмата за
културни активности и одржување на објекти што се финансираат од буџетот

на Општина Ресен за 2018 година

Се прогласува Заклучокот по Извештајот за реализација на Програмата
за културни активности и одржување на објекти што се финансираат од
буџетот на Општина Ресен за 2018 година, што Советот на Општина Ресен го
донесе на седницата одржана на 30.05.2019 година.

Бр.09-1139/15 Градоначалник
31.05.2019 година Живко Гошаревски с.р.
Р е с е н
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Врз основа на член 86 од Статутот на Општина Ресен (,,Службен гласник
на Општина Ресен’’ бр.7/2010, 13/2013, 08/2015 и 11/2015) Советот на Општина
Ресен на седницата одржана на 30.05.2019 година, откако го разгледа
Извештајот за реализација на Програмата за културни активности и одржување
на објекти што се финансираат од буџетот на Општина Ресен за 2018 година,
го донесе следниот

З А К Л У Ч О К

1. Се усвојува Извештајот за реализација на Програмата за културни
активности и одржување на објекти што се финансираат од буџетот на
Општина Ресен за 2018 година.

СОВЕТ НА ОПШТИНА РЕСЕН

Бр.08-1083/17 Претседател
30.05.2019 година Никола Станковски с.р.
Ресен

16.

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа
(,,Службен весник на РМ’’ бр.5/02) а во врска со член 71 став 1 алинеа 3 од
Статутот на Oпштина Ресен (,,Службен гласник на Општина Ресен’’ бр.7/2010,
13/2013, 8/2015 и 11/2015) донесувам

З А К Л У Ч О К
за прогласување на Заклучокот по Годишниот план за вработување за 2020

година на Дом на Култура ,,Драги Тозија’’ - Ресен

Се прогласува Заклучокот по Годишниот план за вработување за 2020
година на Дом на Култура ,,Драги Тозија’’ - Ресен, што Советот на Општина
Ресен го донесе на седницата одржана на 30.05.2019 година.

Бр.09-1139/16 Градоначалник
31.05.2019 година Живко Гошаревски с.р.
Р е с е н
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Врз основа на член 86 од Статутот на Општина Ресен (,,Службен гласник
на Општина Ресен’’ бр.7/2010, 13/2013, 08/2015 и 11/2015) Советот на Општина
Ресен на седницата одржана на 30.05.2019 година, откако го разгледа
Годишниот план за вработување за 2020 година на Дом на Култура ,,Драги
Тозија’’ - Ресен го донесе следниот

З А К Л У Ч О К

1. Не се дава согласност на Годишниот план за вработување за 2020
година на Дом на Култура ,,Драги Тозија’’ - Ресен под бр.01-42/1 од
28.03.2019 година.

СОВЕТ НА ОПШТИНА РЕСЕН

Бр.08-1083/18 Претседател
30.05.2019 година Никола Станковски с.р.
Ресен

17.

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа
(,,Службен весник на РМ’’ бр.5/02) а во врска со член 71 став 1 алинеа 3 од
Статутот на Oпштина Ресен (,,Службен гласник на Општина Ресен’’ бр.7/2010,
13/2013, 8/2015 и 11/2015) донесувам

З А К Л У Ч О К
за прогласување на Решението за разрешување и именување на член во

Управен одбор на ЈКП Пролетер - Ресен

Се прогласува Решението за разрешување и именување на член во
Управен одбор на ЈКП Пролетер - Ресен, што Советот на Општина Ресен го
донесе на седницата одржана на 30.05.2019 година.

Бр.09-1139/17 Градоначалник
31.05.2019 година Живко Гошаревски с.р.
Р е с е н
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Врз основа на член 23 став 1 точка 32 од Статутот на општината Ресен
(,,Службен гласник на Општина Ресен,, бр.7/2010, 13/2013, 8/2015 и 11/2015 ),
Советот на општината Ресен на седницата одржана на 30.05.2019 година
донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување и именување на членови во
Управниот одбор на ЈКП „Пролетер’’ - Ресен

1. Се разрешува досегашниот член во Управниот одбор на ЈКП,, Пролетер,, -
Ресен:

- Рејхан Ранак

2. За член во Управниот одбор на ЈКП,, Пролетер,, - Ресен, се именува лицето:

- Џанер Ибрахим

3. Членовите се именуваат за остатокот од мандатот на членовите назначени
на ден 22.12.2017 година  од страна на Советот на Општина Ресен.

4. Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во ,,Службен
гласник на Општината Ресен,,.

СОВЕТ НА ОПШТИНА РЕСЕН

Бр. 08 – 1083/19 Претседател
30.05.2019 година Никола Станковски с.р.
Ресен
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